主旨：

臺中市私立致用高級中學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年2月5日
發文字號： 致秘字第1131300001號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​本校董事會遴聘鄒紹騰先生為本校新任校長，並奉臺中
市教育局112年11月22日中市教高字第1120097783號函核
定，業自113年2月1日起接篆視事，耑此奉達，請查照並
祈時賜教益。

正本：科技大學

副本：本校秘書室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 437臺中市大甲區甲東路512號
承辦人 ： 劉建宏
電話 ： (04)26872354#120
傳真 ： (04)26887942
電 子 信 箱  ：
cycivs21@eclass.cycivs.tc.edu.t
w

113/02/05
10:43:21

1130011800

總收文　113/02/05

第1頁，共1頁